
ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (WE) NR 1925/2004

z dnia 29 października 2004 r.

ustanawiające szczegółowe zasady wykonywania niektórych przepisów rozporządzenia Rady (WE)
nr 1798/2003 w sprawie współpracy administracyjnej w dziedzinie podatku od wartości dodanej

KOMISJA WSPÓLNOT EUROPEJSKICH,

uwzględniając Traktat ustanawiający Wspólnotę Europejską,

uwzględniając rozporządzenie Rady (WE) nr 1798/2003 z dnia
7 października 2003 r. w sprawie współpracy administracyjnej
w dziedzinie podatku od wartości dodanej i uchylające rozpo-
rządzenie (EWG) nr 218/92 (1), w szczególności jego art. 18,
art. 35 i art. 37,

a także mając na uwadze, co następuje:

(1) Przepisy w sprawie współpracy administracyjnej w dzie-
dzinie podatku od wartości dodanej ustalone w rozpo-
rządzeniu (EWG) nr 218/92 oraz w dyrektywie Rady
77/799/EWG z dnia 19 grudnia 1977 r. dotyczącej
wzajemnej pomocy właściwych władz Państw Członkow-
skich w dziedzinie podatków bezpośrednich, niektórych
podatków akcyzowych oraz opodatkowania składek na
ubezpieczenie (2) zostały połączone i wzmocnione
w rozporządzeniu (WE) nr 1798/2003.

(2) Niezbędne jest dokładne określenie kategorii informacji,
których wymiana może się odbywać bez uprzednio
złożonego wniosku, jak również częstotliwości, z jaką
powinna się ona odbywać, oraz odpowiednich uzgodnień
praktycznych.

(3) Należy ustanowić zasady dotyczące udzielania drogą
elektroniczną informacji, o których mowa w rozporzą-
dzeniu (WE) nr 1798/2003.

(4) Konieczne jest również opracowanie listy danych statys-
tycznych wymaganych dla celów oceny rozporządzenia
(WE) nr 1798/2003.

(5) Środki przewidziane w niniejszym rozporządzeniu są
zgodne z opinią Stałego Komitetu ds. Współpracy Admi-
nistracyjnej,

PRZYJMUJE NINIEJSZE ROZPORZĄDZENIE:

Artykuł 1

Przedmiot

Niniejsze rozporządzenie ustanawia szczegółowe zasady wyko-
nywania postanowień art. 18, art. 35 i art. 37 rozporządzenia
(WE) nr 1798/2003.

Artykuł 2

Definicje

Do celów niniejszego rozporządzenia, stosuje się następujące
definicje:

1) „niewywiązujący się podmiot gospodarczy” oznacza podmiot
gospodarczy zarejestrowany jako podatnik dla celów VAT,
który, z potencjalnym zamiarem oszustwa, nabywa towary
lub usługi, bądź symuluje ich nabywanie, nie płacąc podatku
VAT, i zbywa je z uwzględnieniem podatku VAT, nie prze-
kazując należnego podatku VAT właściwym władzom
państwowym;

2) „wykorzystanie cudzego numeru VAT” oznacza bezprawne
użycie numeru innego zarejestrowanego podatnika VAT.

Artykuł 3

Kategorie wymiany informacji bez uprzednio złożonego
wniosku

Zgodnie z art. 17 rozporządzenia nr 1798/2003 przedmiotem
wymiany automatycznej lub ustrukturyzowanej wymiany auto-
matycznej mogą być następujące kategorie informacji:

1) Informacje o podatnikach niemających siedziby.

2) Informacje o nowych środkach transportu.

3) Informacje dotyczące sprzedaży na odległość niepodlega-
jącej podatkowi od wartości dodanej w Państwie Członkow-
skim pochodzenia.

4) Informacje dotyczące transakcji wewnątrzwspólnotowych
uznawanych za nieprawidłowe.

5) Informacje o (potencjalnych) „niewywiązujących się
podmiotach gospodarczych”.
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Artykuł 4

Podkategorie wymiany informacji bez uprzednio złożo-
nego wniosku

1. W przypadku podatników niemających siedziby wymiana
informacji odnosi się do:

a) przydzielania numerów identyfikacji VAT podatnikom
mającym siedzibę w innym Państwie Członkowskim;

b) zasad zwrotu podatku od wartości dodanej podatnikom
niemającym siedziby na terytorium kraju, zgodnie z dyrek-
tywą Rady nr 79/1072/EWG (1).

2. W przypadku nowych środków transportu wymiana infor-
macji odnosi się do:

a) zwolnienia z obowiązku podatkowego na mocy art. 28c ust.
A lit. b) dyrektywy Rady 77/388/EWG (2), dostaw nowych
środków transportu, o których mowa w art. 28a ust. 2,
wykonywanych przez podmioty uważane za podatników
zgodnie z art. 28a ust. 4, które są zarejestrowane dla
celów podatku od wartości dodanej;

b) zwolnienia z obowiązku podatkowego na mocy art. 28c
część A lit. b) dyrektywy 77/388/EWG, dostaw nowych
statków i samolotów, o których mowa w art. 28a. ust. 2,
wykonywanych przez podatników zarejestrowanych dla
celów podatku od wartości dodanej, innych niż ci, o których
mowa w lit. a), dla podmiotów niezarejestrowanych dla
celów podatku od wartości dodanej;

c) zwolnienia z obowiązku podatkowego na mocy art. 28c
część A lit. b) dyrektywy 77/388/EWG, dostaw nowych
motorowych pojazdów lądowych, o których mowa w art.
28a. ust. 2, wykonywanych przez podatników zarejestrowa-
nych dla celów podatku od wartości dodanej, innych niż ci,
o których mowa w lit. a), dla podmiotów niezarejestrowa-
nych dla celów podatku od wartości dodanej.

3. W przypadku informacji dotyczących sprzedaży na odleg-
łość niepodlegającej podatkowi od wartości dodanej w Państwie
Członkowskim pochodzenia wymiana informacji odnosi się do:

a) dostaw przekraczających próg przewidziany w art. 28b część
B ust. 2 dyrektywy 77/388/EWG;

b) dostaw nie przekraczających progu przewidzianego w art.
28b część B ust. 2 dyrektywy 77/388/EWG, jeżeli podatnik
wybiera opodatkowanie w Państwie Członkowskim przezna-
czenia, zgodnie z art. 28b część B ust. 3 wymienionej dyrek-
tywy.

4. W przypadku informacji dotyczących transakcji wewnątrz-
wspólnotowych uznawanych za nieprawidłowe wymiana odnosi
się do:

a) dostaw, w których przypadku istnieje pewność, że wartość
dostaw wewnątrzwspólnotowych zgłoszonych do Elektro-
nicznego Systemu Wymiany Informacji VAT (VIES) znacznie
się różni od zgłoszonej wartości wewnątrzwspólnotowych
zakupów;

b) wewnątrzwspólnotowych dostaw towarów niezwolnionych z
podatku od wartości dodanej zgodnie z art. 28c część A
dyrektywy 77/388/EWG dla podatnika posiadającego
siedzibę w innym Państwie Członkowskim.

5. W przypadku informacji o (potencjalnych) „niewywiązują-
cych się podmiotach gospodarczych” wymiana informacji
odnosi się do:

a) podatników, których numer identyfikacji VAT został anulo-
wany lub jest już nieważny z powodu braku lub symulacji
działalności gospodarczej, którzy dokonywali transakcji
wewnątrz Wspólnoty;

b) podatników będących (potencjalnymi) „niewywiązującymi się
podmiotami gospodarczymi”, których numer identyfikacji
VAT nie został jednak anulowany;

c) podatników, którzy wykonują dostawy wewnątrz Wspól-
noty, oraz ich odbiorców w innych Państwach Członkow-
skich, w przypadku gdy odbiorca jest (potencjalnym) „niewy-
wiązującym się podmiotem gospodarczym” lub bezprawnie
używa numeru rejestracji VAT innego podatnika.

Artykuł 5

Zgłoszenie uczestnictwa w wymianie informacji

Każde Państwo Członkowskie powiadamia Komisję na piśmie
w terminie trzech miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszego
rozporządzenia o decyzji, podjętej zgodnie z drugim akapitem
art. 18 rozporządzenia (WE) nr 1798/2003, w sprawie uczest-
nictwa w wymianie określonej kategorii lub podkategorii infor-
macji, o których mowa w art. 3 i 4, oraz, w stosownym przy-
padku, czy decyduje się na wymianę automatyczną bądź ustruk-
turyzowaną wymianę automatyczną. Komisja informuje odpo-
wiednio pozostałe Państwa Członkowskie.

Państwo Członkowskie dokonujące w przyszłości modyfikacji
kategorii lub podkategorii informacji, w których wymianie
uczestniczy, lub modyfikacji sposobu swojego uczestnictwa
w wymianie informacji odpowiednio informuje o tym Komisję
na piśmie. Komisja informuje odpowiednio pozostałe Państwa
Członkowskie.
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Artykuł 6

Częstotliwość wymiany informacji

W przypadku stosowania systemu wymiany automatycznej
wymiana informacji odbywa się:

a) najpóźniej przed końcem trzeciego miesiąca po upływie
roku kalendarzowego, w którym informacja została udostęp-
niona, w odniesieniu do kategorii, o których mowa w art. 3
ust. 1 i 3;

b) najpóźniej przed końcem trzeciego miesiąca po upływie
kwartału roku kalendarzowego, w którym informacja została
udostępniona, w odniesieniu do kategorii, o których mowa
w art. 3 ust. 2.

Wymiana informacji dotyczących kategorii, o których mowa
w art. 3 ust. 4 i 5, odbywa się z chwilą udostępnienia danych.

Artykuł 7

Przekazywanie informacji podlegających wymianie

1. Wymiana wszelkich informacji przekazywanych na piśmie
zgodnie z art. 37 rozporządzenia (WE) nr 1798/2003 powinna
się odbywać, o ile to możliwe, wyłącznie drogą elektroniczną,
za pomocą wspólnej sieci łączności / wspólnego systemu połą-
czeń (CCN/CSI), z wyjątkiem informacji określonych poniżej:

a) wniosek o zgłoszenie administracyjne, o którym mowa
w art. 14 rozporządzenia nr 1798/2003, oraz instrument
lub decyzja, które mają podlegać notyfikacji;

b) oryginały dokumentów dostarczone zgodnie z art. 7 rozpo-
rządzenia (WE) nr 1798/2003.

2. Właściwe władze w poszczególnych Państwach Człon-
kowskich mogą zgodzić się na odstąpienie od wymogu komu-
nikacji na papierze w odniesieniu do informacji określonych
w ust. 1 lit. a) i b).

Artykuł 8

Ocena

Środki współpracy administracyjnej zostaną ocenione zgodnie
z art. 35 ust. 1 rozporządzenia (WE) nr 1798/2003 co trzy lata
od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.

Artykuł 9

Dane statystyczne

Lista danych statystycznych, o których mowa w art. 35 ust. 3
rozporządzenia (WE) nr 1798/2003, została przedstawiona
w Załączniku.

Każde Państwo Członkowskie w terminie do 30 kwietnia
każdego roku i w stopniu, w jakim jest to możliwe, drogą
elektroniczną przekazuje Komisji wymienione dane statystyczne,
z zastosowaniem formularza, którego wzór przedstawiony jest
w Załączniku.

Artykuł 10

Wymiana informacji o środkach krajowych

Państwa Członkowskie przekazują Komisji teksty wszelkich
przepisów prawa krajowego przyjętych w dziedzinach objętych
niniejszym rozporządzeniem.

Komisja powiadamia o wspomnianych środkach pozostałe
Państwa Członkowskie.

Artykuł 11

Wejście w życie

Niniejsze rozporządzenie wchodzi w życie dwudziestego dnia
po jego opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Niniejsze rozporządzenie wiąże w całości i jest bezpośrednio stosowane we wszystkich
Państwach Członkowskich.

Sporządzono w Brukseli, dnia 29 października 2004 r.

W imieniu Komisji
Frederik BOLKESTEIN

Członek Komisji
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an
e
z
sa
m
eg
o
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nt
ra
ln
eg
o
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ur
a

Łą
cz
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w
eg
o.

Po
le

nr
3

W
ty
m

m
ie
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u
na
le
ży

po
da
ć
in
fo
rm

ac
ję

o
ty
m
,
ile

ra
zy

w
ci
ąg
u
ro
ku
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ra
w
oz
da
w
cz
eg
o

zo
st
ał

pr
ze
kr
oc
zo
ny

te
rm

in
3

m
ie
si
ęc
y,

na
w
et

je
że
li
w
ni
os
ek

zo
st
ał

pr
ze
sł
an
y
w

ro
ku

po
pr
ze
dn

im
lu
b
je
że
li
po

d
ko
ni
ec

ro
ku

sp
ra
w
oz
da
w
cz
eg
o
od
po

w
ie
dź

na
da
ln

ie
zo
st
ał
a
w
ys
ła
na
.W

pr
zy
pa
dk
u
gd
y
po

up
ły
w
ie
ko
le
jn
eg
o
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ku
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po

w
ie
dź

na
da
ln

ie
zo
st
an
ie
pr
ze
sł
an
a,

ni
e
na
le
ży

dw
uk
ro
tn
ie

br
ać

te
go

po
d
uw

ag
ę
dl
a
ce
ló
w

st
at
ys
ty
k
od
no

sz
ąc
yc
h
si
ę
do

ko
le
jn
eg
o
ok
re
su

sp
ra
w
oz
da
w
cz
eg
o.
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4

W
ty
m

m
ie
jsc
u
na
le
ży

w
pi
sa
ć,

ile
ra
zy

ot
rz
ym

an
o

od
po

w
ie
dź

od
ok
re
ślo

ne
go

Pa
ńs
tw
a
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ło
nk
ow

sk
ie
go
,
je
że
li
w
ni
os
ek

zo
st
ał

zł
oż
on

y
w

te
rm
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1
m
ie
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ąc
a
od

da
ty

zł
oż
en
ia
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O
dp
ow

ie
dz
i
na

w
ni
os
ki

pr
ze
sł
an
e
w

ci
ąg
u
po

pr
ze
dn

ie
go

ro
ku

po
w
in
ny

zo
st
ać

w
zi
ęt
e
po

d
uw

ag
ę,

ni
e
na
le
ży

na
to
m
ia
st

uw
zg
lę
dn

ia
ć
od
po

w
ie
dz
i
ot
rz
ym

an
yc
h
w

ko
le
jn
ym

ro
ku

na
w
ni
os
ki

zł
oż
on

e
w

ci
ąg
u
ok
re
su

sp
ra
w
oz
da
w
cz
eg
o.
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W
ty
m

m
ie
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u
na
le
ży
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da
ć
lic
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ę
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w
ia
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h
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ow

a
w

ar
t.
10

,
ot
rz
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h
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u
ro
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w
oz
da
w
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ty
m

m
ie
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u
na
le
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da
ć
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ę
w
ni
os
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o
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a
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nk
ow
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ie
go
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b
ot
rz
ym

an
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h
w
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u
ro
ku
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le
nd
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w
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ę
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b
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ym
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w
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b
ot
rz
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e
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st
ał
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w
ni
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w
sz
ys
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ie

do
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m
en
ty
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w
ar
zy
sz
ąc
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C
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a
C
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ty
m

m
ie
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u
na
le
ży
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da
ć
lic
zb
ę
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ól
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ow
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h
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tó
w
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ar
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kt
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e
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ło
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ły

te
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u
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an
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na
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z
w
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u
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w
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w
cz
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w
ty
m

m
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u
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w
in
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e
ko
nt
ro
le

(w
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nt
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w
pe
łn
i
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nt
ro
le

ró
w
no
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gł
e
na
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w
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,
w
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m
ia
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m
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e
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w
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m
ie
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e,

o
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ym
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a
w

ar
t.
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12

i
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W
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ie
ni
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e
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st
ęp
ow
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m
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sz
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w
ro
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h
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ow
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5
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t.
3.
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W
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m

m
ie
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u
na
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ć
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e
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y
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an
e
w
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u
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ku
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nd
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zo
w
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o
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z
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o
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on
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o
w
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os
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e
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w
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zn
ą
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an
ą
w
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nę
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m
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